

**Reparatia curenta a drumurilor locale in varianta alba
str.Cimitir-Moara din. s.Grimancauti r-nul.Briceni**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 389 988 Lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de reparatie a sectoarelor de drumuri locale in varianta alba .(Din piatra fractionata)						
1.1. Cimitir -Moara.L=1800m. B=6.0m.						
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	10,49	1 169,7	12 270,5
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	33,2533	369,00	12 270,5
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	80,90	2 021,4	163 533,4
	7129020012800	Pavator	h-om	451,4220	57,66	26 029,0
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	93,0350	150,00	13 955,2
	1411122201752	Piatra sparta	m3	444,9500	140,00	62 293,0
	1212121212121	apa	m3	202,2500	0,00	0,0
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	24,2700	280,00	6 795,6
	29525000050040	Tractor	h-ut	5,7439	200,00	1 148,8
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	173,1260	208,00	36 010,2
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	66,4998	86,00	5 719,0
	29522200003547	Autogreder	h-ut	31,3892	369,00	11 582,6
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	24,00	4 158,8	99 812,2
	9310060019930	Muncitor	h-om	118,5600	57,66	6 836,2
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	453,6000	140,00	63 504,0
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	36,0000	150,00	5 400,0

1	2	3	4	5	6	7
	11202062010361	Savura	m3	24,0000	80,00	1 920,0
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	72,0000	0,00	0,0
	1411122201645	Piatra spartă 5-10 mm	m3	24,0000	80,00	1 920,0
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,0080	369,00	372,0
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,1920	250,00	1 548,0
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	26,8800	65,00	1 747,2
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	65,0400	208,00	13 528,3
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,9360	280,00	2 782,1
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	2,5440	100,00	254,4
4	DII34A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134	100m2	-24,00	176,4	-4 233,6
	1411122201661	Piatra spartă 20-70 mm	m3	-30,2400	140,00	-4 233,6
		Total	Lei			271 382,5
		Total Cimitir -Moara.L=1800m. B=6.0m. Inclusiv salariu				271 382,5 32 865,2
		Total	Lei			271 382,5
		Total Lucrări de reparație a sectoarelor de drumuri locale în variante alba .(Din piatra fractionata) Inclusiv salariu				271 382,5 32 865,2
		Total	Lei			271 381
		Asigurări sociale și medicale (II3) * 22,5 %	22,5 %			7 395
		Celtueli de regie (II3+Asigur) * 10,5 %	10,5 %			29 271
		Bineficiu (II3+Asigur+Celtue) * 5,5 %	5,5 %			16 943
		TVA (II3+Asigur+Celtue+Binefi) * 20 %	20 %			64 998
		Total deviz: Inclusiv salariu				389 988

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)